CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu), Assistente Financeiro (Mogi Guaçu),
Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu), Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim), Médico Veterinário (Mogi Guaçu) e Técnico
em Agropecuária (Mogi Guaçu) foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota
da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Jardineiro (Mogi Mirim), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim), Operador de
Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Motosserra (Mogi Mirim), Operador de
roçadeira manual (Mogi Mirim), Pedreiro (Mogi Guaçu), Pedreiro (Mogi Mirim) e Pintor (Mogi Guaçu) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado
na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova Prática:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Jardineiro (Mogi Mirim) 30
Motorista (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Mirim) 30
Operador de Máquinas (Mogi Guaçu) 30
Operador de Máquinas (Mogi Mirim) 30
Operador de Motosserra (Mogi Mirim) 30
Operador de roçadeira manual (Mogi Mirim) 30
Pedreiro (Mogi Guaçu) 30
Pedreiro (Mogi Mirim) 30
Pintor (Mogi Guaçu) 30

 3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Mirim), Vigia (Mogi Guaçu) e Vigia
(Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova de Aptidão Física:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Serviços Gerais (Mogi Guaçu) 80
Serviços Gerais (Mogi Mirim) 80
Vigia (Mogi Guaçu) 30
Vigia (Mogi Mirim) 30

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial
de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

 2

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: VIGIA (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24400280 Joao Paulo Fernando Tenorio 433742069 96,0 11/08/1982
2 24400148 Nelson David da Silva Pereira 13388478 96,0 06/02/1983
3 24401641 Beatriz da Silva Domingues Pereira 497389927 96,0 18/06/1995
4 24400336 Esequiel Pires 21495334 92,0 06/02/1970
5 24400436 Andre Silva Nascimento 46163000X 92,0 28/01/1990
6 24401511 Bianca Carolina Gentil Bueno 54131944 92,0 05/12/1995
7 24401927 Matheus Henrique Leopoldino Silva 594978932 92,0 30/01/2000
8 24401810 Sílvio Luis Ribeiro 108946022 88,0 16/09/1962
9 24401383 Valdemir Faustino Dias 222299976 88,0 03/06/1971

10 24400055 Ademir Lopes da Cunha Júnior 270812556 88,0 18/09/1981
11 24401128 Elton Ribeiro 340119500 88,0 19/08/1983
12 24401664 Sergio Fachini Junior 407346739 88,0 15/04/1986
13 24402029 Vanderlane Machado Correia 462498864 88,0 01/01/1990
14 24401556 Vitor Augusto Soares Franco 602998554 88,0 06/06/2003
15 24400116 Cleber Seferian Putini 274816234 84,0 28/07/1978
16 24401208 Clezo Wagno da Silva M2559595 80,0 02/02/1963
17 24401332 Aparecido Zaninelli 301786331 80,0 26/07/1977
18 24400450 Reginaldo Ribeiro Camargo 302613250 80,0 30/10/1978
19 24400799 Cristiana de Fátima Donetti do Nascimento 372044694 80,0 21/11/1978
20 24400764 Renato de Oliveira Lima Lopes 401437310 80,0 13/09/1985
21 24401147 Leandro dos Santos Almeida 472410155 80,0 11/11/1990
22 24401382 Ivan Aparecido Queiroz 57600862X 80,0 17/05/1997
23 24402045 Nathalie Fernanda Correia Durante 532287927 80,0 10/08/2003
24 24401071 Luiz Augusto Lazaro 168063694 76,0 02/09/1963
25 24401084 Gerusa Pereira Ramos 3624962760 76,0 28/05/1982
26 24400352 Edson dos Santos Ternero 409293398 76,0 01/06/1982
27 24401218 Marcelo Carlos Gonçalves 430935560 76,0 01/02/1984
28 24400063 Tiago Aparecido da Silva Gonçalves 409290725 76,0 28/04/1987
29 24401032 Alex Pereira de Jesus 463002283 76,0 05/05/1990
30 24401013 Alexandre Daniel de Castro 285874494 72,0 09/12/1973
31 24400873 João Machado 433540497 72,0 06/02/1986

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  VIGIA (MOGI MIRIM)

24400067 24400389 24400675 24400918 24401122 24401422 24401705 24401985
24400217 24400404 24400730 24401006 24401186 24401458 24401716 24402018
24400247 24400554 24400833 24401048 24401256 24401519 24401727 24402081
24400328 24400584 24400895 24401100 24401355 24401555 24401822

24400358 24400673 24400914 24401119 24401405 24401616 24401834

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL